BP-3010-A LAPIZ PASTA RETRACTIL AZUL 1 BOX $1.540 0% $1.540

SK-NZ310 ESPONJA PARA CONTAR BILLETES SKOLE 1 PZA $520 0% $520

SK-DSD266 CORCHETES 26/6 6MM X 5000 SKOLE 2 BOX $770 0% $1.540

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$49.790
$0
$9.460
$0

$59.250

SON: CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-JB1006 GOMA DE BORRAR MULTIPUNTAS (24PZAS) 1 BOX $9.670 0% $9.670

SK-JB1037 LAPICES DE COLORES BRILLANTES TRIANGULAR (12PZAS) 4 SET $700 0% $2.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$49.790
$0
$9.460
$0

$59.250

SON: CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL